

Ajankohtaista Ilomantsista --- Eila Piippo 18.4.2021

YHTEISÖLLISYYTTÄ - VAIKUTTAMISTA

Sunnuntai-ilta Siitarissa 18.4.2021. Katselen ikkunastani keväistä maisemaa umpijäässä olevalle Koitereelle, joutsenet tuli jo puolitoista viikkoa sitten monivuotisille pesäpaikoilleen. Luonto alkaa heräämään talven alta, ensi silmut avautuu ja kevätkukat nostavat lehtiään.



Kevät on uuden kasvun aikaa, niin myös meille Eläkekiittolaisille. Ensimmäisen koronarokotteen on iso osa meistä eläkeläisistä saanut ja moni jo toisenkin. Antaako tämä meille mahdollisuuden palautua normaaliin yhdistystoimintaan.

Saammeko järjestää ulkona tapahtuvat toukosiunaukset toukokuussa, ne ovat yhdistyksen omassa harkinnassa? Jokainen yhdistys voi omalla osaamisellaan ja vapaaehtoispanoksellaan saada aikaan virkistäviä tapahtumia. Mitä sinun yhdistyksesi voisi tehdä?

Järjestömme on kuin suuri koti, tuttu ja turvallinen, helposti lähestyttävä, toivon että nämä yhteiset hetket saadaan sellaisiksi jotta voimme nauttia avoimuudesta, tasa-arvoisuudesta kaikkien kanssa. Ollaan rinnalla kulkijoita ja kannustajia. Kysymme mitä sinulle kuuluu, kuinka sinä jaksat? Tuletko kahville tai lähdetäänkö yhdessä lenkille. Ei unohdeta ystäviä!

Kansalaistoiminta on joka kunnan etu ja siitä on suuri hyöty kunnille. Toiminta lisää kuntalaisten vaikuttamismahdollisuuksia, tarjoaa osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. Reippaasti mukaan vain ja tuomaan niitä ideoita ja ajatuksia pohdittavaksi millä saadaan hyvinvointia meille eläkeläisille ja koko kuntaan. Yksi tärkeä kanava on äänestäminen tulevissa kuntavaaleissa, eläkeläisiä on ehdolla ja vielä sinäkin ehdit ilmoittautua kuntavaaliehdokkaaksi. Lähdä mukaan vaikuttamaan kotikuntasi asioihin. Eläkeliiton vaaliteemat ovat:

1. Turvaamme kotihoidon ja laitoshoidon saatavuuden ja niiden yksilöllisiä tarpeita vastaavan sisällön
2. Edistämme ikääntyneiden kulttuuri-, liikunta- ja koulutuspalveluita sekä lisäämme maksuttomien kokoontumistilojen määrää
3. Vahvistamme vanhusneuvostojen toimintaedellytyksiä

Iäkkäät eivät ole julkisentalouden uhka tai kuluera. vaan aktiivisia yhteiskunnan jäseniä ja oman elämänsä vaikuttajia.

Moni meistä on sanonut, yksi tärkeimmistä syistä liittyä järjestöön on yhdistyksen monet verkostot nähdä toisia ihmisiä, se korostuu elämän muutostilanteissa, vaikkapa jäädessä eläkkeelle tai muuttaessa uudelle paikkakunnalle. Olemmehan valmiit kutsumaan kaikki uudet jäsenet mukaan ja kohtaamaan heidät.

Järjestötoiminta lähtee tekemisen ilosta, ei pakosta. Kukaan toinen ei voi sanoa mikä on hyvää ja

olennaista sinulle, pohdi asiat joita haluat tehdä, joissa haluat olla mukana. Jos ei huvita tehdä mitään, muista, että oleminenkin on tekemistä.

Sunnuntaina 8 päivä elokuuta on piirin järjestämä yhteinen kirkkopyhä Kiihtelysvaaran kirkon raunioilla, toivotaan että silloin voimme siellä veisata virren 462 Soi kunniaksi Luojan ... ”Hän säät ja ilmat säätää ja aallot tainnuttaa/ ja hyisen hallan häättää ja viljan vartuttaa/ Hän onneen meidät ohjaa, myös aikaan vaikeaan./ Sen rakkauden pohjaa ken pystyy koskaan tutkimaan. ”

Yhdessä tekeminen tuottaa iloa ja lujittaa yhteenkuuluvaisuutta.

Ollaan läsnä, nautitaan elämästä!

Reipasta kevättä!

Eila Piippo Ilomantsi

Piirihallituksen jäsen